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FEDERAZIONE ITALIANA
DI ATLETICA LEGGERA

Comitato Provinciale Brindisi

Class.

Cod. S.
BR162
BR158
BR138
BR135
BR167
BR143
BR153
BR141
BAO41
BR154
BR131
BR103
BAO58
TA402
BR169
BA713
BR159
BA702
TA466
TA479
BR145
BA758
BR155
TA432
TA438
BA554
BA025
BR170
BA700
BA714
BA723
BA594
LE60S
BA529
TA425
BA550
BA049
BA553
BA599
BR160
TAA78
BA507
TA446
BA751
BR104

Societa
OLIMPO LATIANO
OSTUNI RUNNER'S
AS.D. TEAM FRANCAVILLA
ATLETICA CITTA' BIANCA
ASD MFR BRINDISI
A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO
ASD APULIATHLETICA
POLISPORT CICLO CLUB FASANO
ATLETICA PRO CANOSA
ATLETICA CEGLIE MESSAPICA
A.S. ATLETICA LATIANO
ATLETICA AMATORI BRINDISI
ATLETICA MONOPOLI
AS.D. PODISTICA GROTTAGLIE
A.S.D. URBAN RUNNER
GIOIA RUNNING A.S.D.
DORANDO PIETRI
MURGIA MARATHON SANTERAMO
MARTINA FRANCA RUNNING A.S.D.
ASD NUOVA ATLETICA TARANTO
A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS
ASD AVIS MOLA RUNNING
APD RUNNERS SAN MICHELE SALENT
S.ATL. S.G.BOSCO PALAGIANELLO
CRISPIANO MARATHON CLUB ONLUS
FREE RUNNERS MOLFETTA
A.S. AMATORI PUTIGNANO
ASD LE OMBRE DELL'ALBERO
A.S.D. NADIR ON THE ROAD - PUT
ALBEROBELLO RUNNING ASD
5.5.D. A.R.L. DYNAMYK FITNESS
PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE
ABACUS VILLA BALDASSARRI
A.S.D. TRANI MARATHON
ASD POD. FAGGIANO V.P. SERVICE
AVIS IN CORSA CONVERSANO
G.S.P. Ill REGIONE AEREA BARI
ATLETICA ADELFIA
RUNNING PEOPLE NOICATTARO
PODISMO SPV MY DOMO
QUELLI DELL'ALBA ROAD RUNNERS
A.MARATONETI ANDRIESI
A.S.D. MARATHON MASSAFRA
NUOVA ATLETICA BITONTO

ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI

Totale
Punti

1694
1504
1109
1020
907
827
816
797
769
745
629
559
469
456
400
360
359
341
311
291
283
256
246
241
227
226
219
207
205
193
190
188
171
169
168
163
157
156
150
150
143
129
129
120
118

Ceglie Brindisi Pezze Ostuni Erchie Ostuni S. Pietro | Fasano | Cisternino
21-01 04-02 18-02 10-03 28-04 05-05 26-05 02-06 09-06
210 192 184 198 224 108 210 123 42

161
201
107
93
78
49
82
55
44
44
61
27
160
17
14
66

139
45
57
13
49
17
24

12

103

15

45

13
111

161
46
161
123
86
226
69

47

71
92

32
10
15

52

20

Classifica di Societa circuito di gare podistiche "Sulle vie di Brento 2024"

184
139
124
116
76

176
20
78
68
66
54

22
10
76

63

17

31

76

227
128
149
141
136
74

114
62

10

47

10
75

59

27

20

15

35

72

210
204
91
89
146
233
91

98

78
20

66
10
50

79

64
27

30

29
20

48

81
62
96
43
65
1
113
343
41
40
62
156
48
45
104
23
148
41
19

121
1
78
98
68
69
55)
106
17
8
50

31
16
36
47
78
46
24

30
37

142
183
93
106
94
192

122
86
93

47

93
15

38
20

23

51
26
20

64

69
35
42
67
45

84
303
48
33
50
167
80
20
110
32
152
57
23

76

78
105
98
93
25)
98
36
79
88

32
22
19
13
75
38

16
71
31
43
46
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91
52
72
25
62

85
2
55
38
33
34
32
3
42
10
41
2
21

46
5
18

60
45

128

50
34
30
15
108
37

28

Atleti
classif.

14

Punti
Societa

163
59
75
94
39

105
23
46
98
99
72
21
84
50
35

67
125
65

25
23

74
21
23

16

48

Punti
Bonus

20

Francavilla

30-06

178
59
85

104
39

115
23
46

108

109
82
21
89
55
35

8

72

145

75

25
23

84
21
23

16

53

S.Pancraz. | Brindisi ] Francavilla | S. Sabina
03-08 15-09 22-09 29-09

Latiano
13-10

S. Michele
20-10

Pezze
15-12



46
47
48
49
50
51
51
51
54
55
56
56
56
59
60
61
61
63
64
65
65
67
68
68
70
71
71
73
74
75
75
77
77
79
80
80
80
80
84
85
85
87
87
89
89
91
92
92
94
95
9%

BAO11
BA502
BA703
TA472
TA468
BA039
BA535
BR165
BA0S2
BA729
BA592
BR113
TA461
LE636

BR171
BA719
BR147
TA464
BA776
BA029
LE641

BA726
BA521
TA456
BA505
LE642

TA408
LE349

MT564
BA773
LE307

TA424
TA457
LE302

BA043
BA093
BA581
LE643

LE632

BA710
TA470
LE654

TA426
BA705
TA459
LE620

BA099
TA413
BA727
BA0O5
BA707

A.S. ATLETICA CASTELLANA
A.S.D. MONTEDORO NOCI
HAPPY RUNNERS ALTAMURA
ASD GLI AMICI DELLA CORSA
ATLETICA TALSANO

A.S.D. AMICI STRADA DEL TESORO
A.S. ATLETICA POLIGNANO

ASD IMPERIALI ATLETICA
ATLETICA TOMMASO ASSI TRANI
A.S.D. LAFENICE

BARLETTA SPORTIVA

ATLETICA CASALINI

PODISTICA JONICA CAROSINO
GPDM LECCE

ASD ZZW TRIATHLON

RUNNERS DEL LEVANTE
FOLGORE BRINDISI

TEAM NUOVA PODISTICA MASSAFRA
ASD ATLETICA CONVERSANO
A.A'E. MANZARI' CASAMASSIMA
TREPUZZI RUNNING A.S.D.
BITONTO SPORTIVA

A.S. DOF AMATORI TURI
TARANTO SPORTIVA

A.S. QUELLI DELLA PINETA
NUOVA ATLETICA COPERTINO
A.S PODISTICA TARAS

ATL. AMATORI CORIGLIANO
LUCANI FREE RUNNERS

A.S.D. AMICI DI MARCO

S.S. AV.L.S. SPORT NOVOLI
CORRERE E' SALUTE MOTTOLA
A.S.D ATL. PODISTICA PALAGIANO
A.S.D. GRECIA SALENTINA
G.S.ATLETICA AMATORI CORATO
ATLETIC CLUB ALTAMURA

A.S.D. ATLETICA BITRITTO

LA MANDRA CALIMERA
SALENTO IS RUNNING

A.S.D. GRAVINA FESTINA LENTE!
IKKOS ATLETI TARANTO A.S.D.
ASD PODISTI CAMPI

NUOVA ATLETICA LATERZA
BITONTO RUNNERS

TOP RUNNERS LATERZA

A.S.D. TRE CASALI

POL. 'D. PIETRI' GRAVINA

ASD. ATL. L'AMICO-CRAS TARANTO
PUGLIA MARATHON

AMATORI ATL. ACQUAVIVA
DREAM TEAM BARI

117
105
103
101
96
95
95
95
93
87
80
80
80
79
78
77
77
76
74
72
72
70
69
69
63
62
62
60
55
52
52
51
51
50
48
48
48
48
47
45
45
44
44
41
41
39
38
38
37
36
35

46

10

19
12

13

21

31

12

10

20
27

15

30

30

25

20

13

15

17

19

12

15

10

11

20

17

21

31

11

52

26

10

19

45

49

15

45

21

14

11

40

27

16

36
22
24
10

10

25

15
11

19

22

39

66

72

21

16
21

43

45
39

19

32

32

55

53

25

18

23

22

39

10
22
27
53

28

13

36

29
29

17
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43
11
15

62

18

42

38

19

55

34

10

27

26

19
71

24
14

41
24
32

36

48

10
10

33
22

21

17

13

24

20

28

51
14

18

50

22

11

24

20

28

61
14

18
50

22

11



BA768
LE320
TA442
BA761
BR139
LE610
BA730
MT569
LE633
TA463
TP692
BA006
BA008
BA766
F1002
TA460
BAOO7
BA711
BA0O89
LE318
TA474
FG257
LE383
TRO41
BA734
PR568
BA052
BA546
LE604
LE397
LE635
TA423
LE637
BA587
BA721
BA764
LE601
LE629
BA509
BA736
BA760
BA767
LE304
TA440
MT088
BA582
BA759
LE617
MTO073
PE180
TA476

AMICI FONTANA ROMANO TRIGGIANO
C.A.SPORTLEADER CORRERE E' VIT
RUNNERS GINOSA

GM SPORT ASD

GYMNASIUM S. PANCRAZIO
PODISTICA COPERTINO
STRARUNNERS BARI

NOVA SIRI MARATHON

SALENTO IN CORSA VEGLIE

A.S.D. OLIMPIA GROTTAGLIE
A.S.D.POL. TEAM F. INGARGIOLA
USD ELITE GIOVANI ATLETI

ASD ELITE ACADEMY BARI

ASD NEW FITCENTER2.0

ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.
BODY ANGEL

CUS BARI

BIO AMBRA NEW AGE
ALTERATLETICA LOCOROTONDO
A.S. PODISTICA PARABITA
A.S.D.FITNESS EXELLENCE

G.S. ATL. SAN FERDINANDO
ATLETICA CAPO DI LEUCA
AMATORI PODISTICA TERNI
ATLETICAMENTE

ATL. CASONE NOCETO

BARI ROAD RUNNERS CLUB

POD. VALLE D'ITRIA LOCOROTONDO
ATLETICA SURBO

ATLETICA TOP RUNNERS LECCE
A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI

CLUB RUNNER 87 CASTELLANETA
ASD N.E.S.T.

LA PIETRA

LA FABRICA DI CORSA

ASD TERLIZZI SPORTING CLUB

A.S. ACTION RUNNING MONTERONI
OTRANTO 800

POD. CANUSIUM 2004

BITETTO RUNNERS A.S.D.

ASD RUTIGLIANO ROAD RUNNERS
AQQUANNVUE' TRAIL RUNNING
SARACENATLETICA

ATHLETIC TEAM PALAGIANO
ECOSPORTMONTE

A.S.D. BISCEGLIE RUNNING

ASD SPITS RUN W & T SAMMICHELE
POLISPORTIVA BPP

G.S. ATHLOS MATERA

ASD RUN LIFE

TRIATHLON VALLE D'ITRIA

35

N NN NNNWUuUuUuUuUuuOOOO O O

10
1 29
10
1 23
1
20
20
20
12
7
1
17
13
1
9
11
10
10
6
1
1
1
5
2
2
1

22
32
12

16

25

15

10
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13

30

28

18

20

16

16
15

13

w w b~ v

24

19

17

10

24

19

17

10



148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148
148

BA097
BA526
BA543
BA557
BA732
BA748
BA750
BA755
FG294
LE644
LE647
RM315
TA416
TA451
TV383
TV401

SPORT CENTER A.S.D.

PODISTICA ALBEROBELLO A.S.D.
MARATHON CLUB MINERVINO
ASS. S. D. PINK PANTHER
ACQUAMARINA PALESE

ASD SAN GIUSEPPE MADONNELLA
SMART RUNNERS GRAVINA

ASD RUNNING CASSANO VENTI18
A.S.D. FOGGIA RUNNING

ASD ATLETICA LEVERANO

A.S.D. CAVALLI DI RAZZA

ASD RUNNERS FOR EMERGENCY
A.S. MARATHON CLUB STATTE
A.S.D. ATLETICA DON MILANI
MONTELLO RUNNERS CLUB
PERCORRERE IL SILE
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